
 
 

 UCHWAŁA NR  XLVI/774 / 17 
 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

w sprawie likwidacji  

Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie. 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm. ), art. 12 ust.1 pkt 2, ust.3, ust.4 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 t.j. ) 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Z dniem 1 stycznia 2018 r. jednostka budżetowa Województwa Podkarpackiego  pod nazwą 

Podkarpacki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie zostaje postawiona w stan 

likwidacji. 

§ 2 

1. Mienie ruchome znajdujące się na stanie wojewódzkich magazynów przeciwpowodziowych 

zostanie nieodpłatnie przekazane do Wojewody Podkarpackiego. 

2. Mienie ruchome i nieruchome Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 

w Rzeszowie zostanie rozdysponowane przez likwidatora zgodnie z Uchwałą  

Nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego ( Dz. Urz. Woj. 

Podk. z 2012 r. poz. 2958 z późn. zm. ). 

§ 3 

1. Należności i zobowiązania zlikwidowanej jednostki budżetowej przejmuje Urząd 

Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie o ile przepisy szczególne 

nie stanowią inaczej. 

§ 4 

1. Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie: 

a) wyznaczy likwidatora Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 

w Rzeszowie i określi jego obowiązki, 

b) określi harmonogram postępowania likwidacyjnego. 
 

§ 5 

Termin zakończenia likwidacji jednostki budżetowej ustala się na dzień 30 czerwca 2018 r. 
 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 
 

 


